
BILANCI I GJENDJES 31 Dhjetor 2024 31 Dhjetor 2025

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 670,639                 839,322                 

Investimet në depozita 4,320,923              5,378,353             

Investimet ne letra me vlere 13,775,288           12,963,437           

Kostot e përvetësuara të shtyra 2,627                      2,310                     

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 336,259                 588,071                 

Asetet e risigurimit 89,822                   122,966                 

Tokë dhe Ndërtesa 578,805                 543,781                 

Asete të tjera të prekshme 179,110                 136,730                 

Asetet e paprekshme 61,409                   67,182                   

Asetetë tjera 31,308                   116,889                 

GJITHSEJ ASETET 20,046,189           20,759,041           

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 13,812,605           14,764,941           

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 393,353                 349,884                 

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera 1,997                      3,030                     

Huatë dhe kreditë 1,941.30                359                         

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 357,893.32           471,773                 

GJITHSEJ DETYRIMET 14,567,790           15,589,988           

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 3,285,893              3,285,893             

Fitimi i akumuluar 1,271,854              1,371,333             

Fitimi per periudhen 710,480                 510,807                 

Rezerva të tjera 210,173                 1,020                     

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 5,478,399              5,169,053             

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 20,046,189           20,759,041           


